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Talous

Maakuntastrategi
a

Konsernirakenne

Palvelut

Henkilöstö

Uusien 
valtuutettujen 

perehdytys/ info

Osallisuus ja 
vaikuttamiselimet,
O&D suunnitelma

Ylimaakunnallinen 
yhteistyö

Sopimusten ja 
omaisuuden siirrot

Hallintosääntö

Iltakoulu/seminaari/työpaja Päätös Info, tiedotus

Päijät-Hämeen maakunta- ja sote-uudistuksen aikataulutus valmistelusta 
päätöksentekoon (Skenaario : Vate aloittaa 1.11.18 ja mk-vaalit toukokuussa 2019 ja järjestämisvastuu 

siirtyy 1.1.2021)

Valmistelu 
maakuntaliitoissa

Valmistelu uusissa 
maakunnissa /VATE

Uusilla maa-
kunnilla järjestä-
misvastuu

Valmistelu uusissa 
maakunnissa /Poliittinen johto
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Syksy 2018
SEMINAARI/TYÖPAJA/

ILTAKOULU

POLIITTINEN OHJAUSRYHMÄ VATEN

KOKOUS

ESITTELY/ASIA ESITTELIJÄ

3.9. 4.9.2018 (ei lisää asioita tähän 

kokoukseen)

Sote - Julkisen palveluntuottajan suunnitelma

ICT-valmistelu

Hollolan hyvinvointiaseman investointilupa 

Ensihoito

Timo Louna

Petri Pekkala

Ismo Rautiainen

Timo Jama

Ennen vaten kokousta 18.9.2018 Kasvupalvelut – Yritysasiakkaat

Team Finland koordinaatio

Kari Sartamo

Matti Nykänen

Ennen vaten kokousta 2.10.2018 Hyte 

Kasvupalvelut – henkilöasiakkaat/ 

Kasvupalvelupilotit

Risto Kuronen

Eija Mannisenmäki

Viikko 41-42 Palvelujen tuottaminen – poikkihallinnollinen seminaari – Poliitikot, viranhaltijat, valmistelijat

Ennen vaten kokousta 30.10.2018 Kotoutumisen pilottikokeilu Anita Salonen

12.11.2018 klo 15–18 Soteuttamo 2.0: Poliitikot, viranhaltijat, valmistelijat (yritykset, 3.sektori)

Ennen vaten kokousta 13.11.2018 Alueiden kehittämisen valmistelu

Alueiden käytön valmistelu

Sote: Asiakasohjaus

Riitta Nieminen

Riitta Väänänen

Pirkko Valtonen

Ennen vaten kokousta 29.11.2018 Palvelulupaus

Tiedolla johtaminen 

Ismo/Kirsi Korttila

?

Ennen vaten kokousta 11.12.2018 Henkilöstöasiat

Talousarvio 2019

Sote-järjestämisen kokonaisuus

Mari Iisalo

Anu Mäkelä

Ismo

Viikko 51 Palvelujen järjestäminen– poikkihallinnollinen seminaari – Poliitikot, viranhaltijat, valmistelijat

2019 Konsernirakenne

Maaseutuasioiden valmistelu

Ympäristöasioiden valmistelu

Liikenteen valmistelu

Demokratia ja osallisuus-

valmistelu
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Tehdään paras päijäthämäläisille –PARAS PÄIJÄT-HÄME

Muutosvisio
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Ajankohtaista: Monitasoisen muutoksen 
edistäminen – Sujuva siirtymä

AIKA

Inhimilliset 
tekijät

Valta

Spatiaalinen 
muutos

Ekosysteemi

Teknologia

Ekonomiset 
tekijät
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Rekrytointi

Vaihtuvuus

Muutosvalmennus

Osaaminen

Työhyvinvointi

Maakunta

Ylimaakunnallinen yhteistyö

Vaalipiirit

Maakuntarajat ylittävät toiminnot

Maakuntatalous

Kustannustehokkuus

Vaikuttavuus

Markkinoistuminen

ICT 

Digitalisaatio

Turvallisuus

Yhteiskuntavastuu?

Diversiteetti Johtaminen

Valtio-maakunta

Maakunta-kunnat

Siirtyvät organisaatiot

Politiikka
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Vastuualue Vastuuvalmistelija Sähköposti

Muutosjohtaja - Päijät-Hämeen maakunta- ja sote-uudistus Seppo Huldén seppo.hulden@paijat-hame.fi

Alueuudistuksen projektipäällikkö Arja-Tuulikki Wilén arja-tuulikki.wilen@paijat-hame.fi

Projektikoordinaattori, Ville Majala ville.majala@paijat-hame.fi

Projektisihteeri Sari Mertsalmi sari.mertsalmi@paijat-hame.fi

Projektisihteeri Seija Lavia-Kuitunen seija.lavia-kuitunen@paijat-hame.fi

ELY- ja TE-toimisto koordinaatio Maarit Ahomäki maarit.ahomaki@te-toimisto.fi

Talous (ml. Maakuntatalouden simulointi) Anu Mäkelä anu.makela@lahti.fi

Työterveyshuolto maakunta- ja sote-uudistuksessa Päivi Hiltunen paivi.hiltunen@tyoterveyswellamo.fi

ICT Petri Pekkala petri.pekkala@phhyky.fi

TKI-organisointi Timo Louna timo.louna@phhyky.fi

Hallinto, orgamisoituminen, omaisuus ja sopimukset Pekka Virkkunen pekka.virkkunen@lahti.fi

Henkilöstöasiat Mari Iisalo mari.iisalo@paijat-hame.fi

Viestintä Marika Mesimäki marika.mesimaki@oakhill.fi

Sote-hankejohtaja Ismo Rautiainen ismo.rautiainen@phhyky.fi

Sote-koordinaattori Anu Lindfors anu.lindfors@paijat-hame.fi

Sote-erityisasiantuntija Kirsi Korttila kirsi.korttila@paijat-hame.fi

Sote-ensihoito Timo Jama timo.jama@phhyky.fi

Sote-hyte Risto Kuronen risto.kuronen@phhyky.fi

LAPE-muutosagentti Elina Vesterinen elina.vesterinen@phhyky.fi

I&O-muutosagentti Anu Olkkonen-Nikula anu.olkkonen-nikula@phhyky.fi

Alueiden kehittämisen palvelut Riitta Nieminen riitta.nieminen@paijat-hame.fi

Koulutustarpeiden ennakointi Jukka Mikkonen jukka.mikkonen@paijat-hame.fi

Edunvalvonta (ALKE) Juha Hertsi juha.hertsi@paijat-hame.fi

Kansainvälisten asioiden koordinointi (ALKE) Marko Mälly marko.mally@paijat-hame.fi

Alueiden käytön palvelut Riitta Väänänen riitta.vaananen@paijat-hame.fi

Kulttuuriympäristön hoidon edistäminen – strategiat, ohjelmat ja selvitykset Mirja Karila-Reponen mirja.karila-reponen@paijat-hame.fi

Kasvupalvelut Jarmo Paukku jarmo.paukku@ely-keskus.fi

Henkilöasiakaspalvelut Eija Mannisenmäki eija.mannisenmaki@te-toimisto.fi

Yritysasiakaspalvelut Kari Sartamo kari.sartamo@ely-keskus.fi

TeamFinland-koordinaatio Matti Nykänen matti.nykanen@ely-keskus.fi

Maahanmuutto -ml.  koto-asiat Anita Salonen anita.salonen@ely-keskus.fi

Ympäristöpalvelut Timo Virola timo.virola@ely-keskus.fi

Vesien hoito Harri Mäkelä harri.makela@ely-keskus.fi

Kalatalous Jorma Kirjavainen jorma.kirjavainen@ely-keskus.fi

Luonnonsuojelu Esa Pynnönen esa.pynnonen@ely-keskus.fi

Maatalous- ja elintarviketuotannon palvelut Kari Kivikko kari.kivikko@ely-keskus.fi

Maaseudun kehittäminen Timo Kukkonen timo.kukkonen@ely-keskus.fi

Lomituspalvelut Taina Blomqvist taina.blomqvist@sysma.fi

Pelastus- ja turvallisuuspalvelut sekä valmius- ja varatutumistehtävä Jari Hyvärinen jari.hyvarinen@phpela.fi

Varautuminen Mika Nevalainen mika.nevalainen@phpela.fi

Ympäristöterveydenhuolto Silja Mäkelä silja.makela@phhyky.fi

Toimitilat ja kiinteistöt Kari Ratala kari.ratala@phhyky.fi

Hankinnat ja logistiikka Tarja Elomaa tarja.elomaa@phhyky.fi

Laitoshuolto ja ateriapalvelut Tiina Pohjola tiina.pohjola@phhyky.fi

Valtion luppa- ja valvontavirasto - koordinaatio Tommi Muilu tommi.muilu@ely-keskus.fi

Liite 1: Uusiph valmistelijoita (1.9.2018->) Luettelo täydentyy: www.uusiph.fi


